

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af investering i aktier og anpartar i associeret virksomhed og andre selskaber samt ejendomsinvestering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 217.170 kr. mod 223.959 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -277.282 kr. mod 902.443 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	217.170	223.959
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	345.000
2 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>-419</u>
Resultat før finansielle poster	217.170	568.540
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-251.903	562.055
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	159.256	155.313
Andre finansielle indtægter	186	2.266
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-409.163</u>	<u>-290.383</u>
Resultat før skat	-284.454	997.791
4 Skat af årets resultat	<u>7.172</u>	<u>-95.348</u>
Årets resultat	<u>-277.282</u>	<u>902.443</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-251.882	529.857
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Overføres til overført resultat	0	72.586
Disponeret fra overført resultat	<u>-325.400</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-277.282</u>	<u>902.443</u>

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
Note		
Anlægsaktiver		
5 Investeringsejendomme	8.210.000	8.210.000
Materielle anlægsaktiver i alt	8.210.000	8.210.000
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	317.956	569.859
Finansielle anlægsaktiver i alt	317.956	569.859
Anlægsaktiver i alt	8.527.956	8.779.859
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.829.454	7.960.099
Tilgodehavende selskabsskat	7.172	0
Andre tilgodehavender	14.453	14.800
Periodeafgrænsningsposter	8.306	0
Tilgodehavender i alt	7.859.385	7.974.899
Andre værdipapirer og kapitalandele	114.284	244.871
Værdipapirer i alt	114.284	244.871
Likvide beholdninger	339.031	161.046
Omsætningsaktiver i alt	8.312.700	8.380.816
Aktiver i alt	16.840.656	17.160.675

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.250.000	1.250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	277.975	529.857
Overført resultat	940.466	1.265.866
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>2.768.441</u>	<u>3.345.723</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	102.912	102.912
Hensatte forpligtelser i alt	<u>102.912</u>	<u>102.912</u>
Gældsforpligtelser		
7 Deposita	111.150	124.950
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>111.150</u>	<u>124.950</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.788.024	13.495.513
Selskabsskat	0	19.448
Anden gæld	70.129	72.129
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.858.153</u>	<u>13.587.090</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.969.303</u>	<u>13.712.040</u>
Passiver i alt	<u>16.840.656</u>	<u>17.160.675</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>	<u>Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 31. december	8.210.000	114.284
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>0</u>	<u>-130.587</u>

2. Personaleomkostninger

Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>419</u>
	0	419

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	272.633	229.409
Andre finansielle omkostninger	<u>136.530</u>	<u>60.974</u>
	409.163	290.383

4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-7.172	19.448
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>75.900</u>
	-7.172	95.348

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
7. Deposita		
Deposita i alt	111.150	124.950
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita i alt	<u>111.150</u>	<u>124.950</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld er der tinglyst pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 8.210 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med N.A.M. Holding ApS, CVR-nr. 41774231, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Niels Arne Markussen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Niels Arne Markussen
Direktør
ID: 1eff1e23-9035-404e-9cc8-fd3b381b3e68
Tidspunkt for underskrift: 25-06-2024 kl.: 18:16:50
Underskrevet med MitID



Niels Arne Markussen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Niels Arne Markussen
Bestyrelsesformand
ID: 1eff1e23-9035-404e-9cc8-fd3b381b3e68
Tidspunkt for underskrift: 25-06-2024 kl.: 18:16:50
Underskrevet med MitID



Alice Elisa Averhoff Markussen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Alice Elisa Averhoff Markussen
Bestyrelsesmedlem
ID: 70729a5d-e3b0-4eae-846f-590f64a36afb
Tidspunkt for underskrift: 25-06-2024 kl.: 18:29:23
Underskrevet med MitID



Anne Kathrine Averhoff Markussen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Anne Kathrine Averhoff Markussen
Bestyrelsesmedlem
ID: 6d60fdb-2837-4d89-a5d1-82495671d28c
Tidspunkt for underskrift: 25-06-2024 kl.: 16:26:31
Underskrevet med MitID



Mathilde Blak Averhoff

Navnet returneret af dansk MitID var:
Mathilde Blak Averhoff
Bestyrelsesmedlem
ID: 1c1f9625-bef2-4fda-a73d-84b375702d78
Tidspunkt for underskrift: 25-06-2024 kl.: 10:49:02
Underskrevet med MitID



Tommy H. Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Tommy Haubjerg Andersen
Revisor
ID: 2ee72b07-eb85-411e-a560-20db480d3dea
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 25-06-2024 kl.: 18:39:54
Underskrevet med MitID



Niels Arne Markussen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Niels Arne Markussen
Dirigent
ID: 1eff1e23-9035-404e-9cc8-fd3b381b3e68
Tidspunkt for underskrift: 26-06-2024 kl.: 09:04:04
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.